
报价项目

类别
说明 规格说明 明细

报价单

报价说明

实际

实际说明数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

税 0 0 6.00 1,423.07 0 0 6.00
1,42
2.56

税 总计 1,423.07 1,422.56

服务费 0 0
10.0

0
1,794.35 0 0

10.0
0

1,82
4.56

服务费 总计 1,794.35 1,824.56

会议
南宁市桂景大

酒店
9月1日全天

4楼桂景厅、220
平、含投影仪

1 天 2 次
3,30
1.89

6,603.78 此为不含税净价； 1 天 2 次
3,77
3.59

7,54
7.18

会议 总计 6,603.78 7,547.18

团队住宿

费

南宁市桂景大

酒店
豪华大床房 含单早、含wifi 2 间 1 晚

277.
36

554.72
8月31日in，9月1日out；此为

不含税净价；
2 间 1 晚

375.
47

750.
94

团队住宿费 总计 554.72 750.94

用餐 外购茶歇
9月1日上午、下

午两次茶歇

2款点心、2款水

果
60 人 2 次

31.9
0

3,828.00
该费用为预估金额，以实际

发生为准。
60 人 2 次

26.6
7

3,20
0.00

用餐
南宁市桂景大

酒店
9月1日午餐

酒店中餐厅、自

助餐
60 人 1 餐

80.0
0

4,800.00
该费用为预估金额，以实际

发生为准。
60 人 1 餐

78.0
0

4,68
0.00

用餐 总计 8,628.00 7,880.00

机票
上海-南宁往

返机票

8月31日去程、

9月1日回程
经济舱全价 1 人 1 程

3,98
0.00

3,980.00
含手续费20元/张；苏州无机

场；
1 人 1 程

3,64
0.00

3,64
0.00

机票 总计 3,980.00 3,640.00

其他费用
广州-南宁往

返高铁

8月31日去程、

9月1日回程
一等座 1 人 2 程

269.
00

538.00
该费用为预估金额，以实际

发生为准。
1 人 1 程

558.
00

558.
00

其他费用
苏州-上海虹

桥往返高铁

8月31日去程、

9月1日回程
一等座 1 人 2 程

59.5
0

119.00
苏州无机场；该费用为预估

金额，以实际发生为准。
1 人 1 程

59.5
0

59.5
0

其他费用 展架制作
产品展架制作，

2个
2 个 1 个

500.
00

1,000.00
该费用为预估金额，以实际

发生为准。
0 个 1 次 0.00 0.00 取消制作物料

其他费用 总计 1,657.00 617.50

地接人员

费用
劳务费 9月1日全天 1 人 1 天

500.
00

500.00 含餐费，交通费 1 人 1 天
500.
00

500.
00

地接人员费用 总计 500.00 500.00

租车费用 0 0 0.00 0.00 1 辆 1 趟
950.
00

950.
00

9月1日白旭明老师增加上海

浦东机场-苏州市区用车

租车费用 总计 0.00 950.00

总计 25,140.92 25,132.74


