

报价项目类别	说明	规格说明	明细	报价单					报价说明	实际					实际说明	
				数量	单量	数量	单价	总计		数量	单量	数量	单价	总计		
税				0	0		6.00	1,423.07		0	0		6.00	1,42 2.56		
			税 总计					1,423.07						1,422.56		
服务费				0	0		10.00	1,794.35		0	0		10.00	1,82 4.56		
			服务费 总计					1,794.35						1,824.56		
会议	南宁市桂景大酒店	9月1日全天	4楼桂景厅、220平、含投影仪	1	天	2	次	3,30 1.89	6,603.78	此为不含税净价；	1	天	2	次	3,77 3.59 7.54 7.18	
			会议 总计					6,603.78						7,547.18		
团队住宿费	南宁市桂景大酒店	豪华大床房	含单早、含wifi	2	间	1	晚	277. 36	554.72	8月31日in, 9月1日out; 此为不含税净价；	2	间	1	晚	375. 47 750. 94	
			团队住宿费 总计					554.72						750.94		
用餐	外购茶歇	9月1日上午、下午两次茶歇	2款点心、2款水果	60	人	2	次	31.90	3,828.00	该费用为预估金额, 以实际发生为准。	60	人	2	次	26.6 7 3,20 0.00	
用餐	南宁市桂景大酒店	9月1日午餐	酒店中餐厅、自助餐	60	人	1	餐	80.00	4,800.00	该费用为预估金额, 以实际发生为准。	60	人	1	餐	78.0 0 4,68 0.00	
			用餐 总计					8,628.00						7,880.00		
机票	上海-南宁往返机票	8月31日去程、9月1日回程	经济舱全价	1	人	1	程	3,98 0.00	3,980.00	含手续费20元/张; 苏州无机场;	1	人	1	程	3,64 0.00 3,64 0.00	
			机票 总计					3,980.00						3,640.00		
其他费用	广州-南宁往返高铁	8月31日去程、9月1日回程	一等座	1	人	2	程	269. 00	538.00	该费用为预估金额, 以实际发生为准。	1	人	1	程	558. 00 558. 00	
其他费用	苏州-上海虹桥往返高铁	8月31日去程、9月1日回程	一等座	1	人	2	程	59.50	119.00	苏州无机场; 该费用为预估金额, 以实际发生为准。	1	人	1	程	59.5 0 59.5 0	
其他费用	展架制作	产品展架制作, 2个		2	个	1	个	500. 00	1,000.00	该费用为预估金额, 以实际发生为准。	0	个	1	次	0.00 0.00	取消制作物料
			其他费用 总计					1,657.00						617.50		
地接人员费用	劳务费	9月1日全天		1	人	1	天	500. 00	500.00	含餐费, 交通费	1	人	1	天	500. 00 500. 00	
			地接人员费用 总计					500.00						500.00		
租车费用				0	0		0.00	0.00		1	辆	1	趟	950. 00 950. 00	9月1日白旭明老师增加上海浦东机场-苏州市区用车	
			租车费用 总计					0.00						950.00		
			总计					25,140.92						25,132.74		